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

Wir suchen eine Haushaltshilfe für 2- 3
Std. / wöchentl., in Lgh. Kaltenweide
% (01 76) 55 311 275

Dermatologin su.
ein stilvolles Haus mit mind. 5 Zimmern,
hochwertiger Ausstattung und großem
Garten in bester Lage. Gerne mit Kamin
(keine Bedingung). www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Mellendorf
Gepflegte barrierefreie 3-Zi.-ETW mit
Terrasse in Seniorenresidenz, EBK, 2
Abstellräume, Kellerraum, 76m2, Bj.
2006, KP 269.000*% (01 70) 6 08 06 03

Zuverl. Reinigungskraft
Zur Unterstützung unseres Teams su-
chen wir für 3 Tage die Woche Vormit-
tags eine Reinigungskraft auf Mini Job
Basis % 05 13 06 04 48

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

Hotel in Herrenhausen sucht erfahrene
Mitarbeiter/in und Aushilfe Rezeption.
ü info@hotel-in-herrenhausen.de

Zuverlässige Reinigungskraft gesucht
(mit/ohne Erfahrung) für Kleinfamilie in
120 qm Haus (2 Etagen) an ca. 3 Std.
pro Woche vormittags in Vahrenheide
% 01 51 19 34 31 94

Langenhagen...
Gepflegte vermietete 3-Zi.-ETW, 92m² Wfl.,
Gä.-WC, Loggia, Kellerraum, TG-Stellplatz
(zzgl. 15.000*), Bj. 1995, V: 89 kWh/(m²a),
FW-ZH, Kl: C, KP: 245.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Lgh.-Engelbostel...
Gepflegtes 2-FH mit 210m²Wfl., 9-Zi., 2 EBK,
Vollkeller, Blk., 2 Garagen, gr.Garten mit Gar-
tenhaus, 1.448m² Grdst., Bj. 1952, B: 108,8
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 540.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Bissendorf-Wietze...
Sanierungbed.EFH in Feldrandlage mit 6-Zi.,
110m² Wfl., Photovoltaik, 1.410m² Grdst., Bj.
1957, B:152,2 kWh/(m²a), Strom- Elektrohei-
zung, Kl: E, KP: 265.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Lgh., Nä. CCL, ren. 3 Zi.-Whg., 61 m²,
Bj. 1962, 1. OG, Süd-Blk., 161 kWh, Kel-
lerraum, KP 165.000 *, keine Makler,
% (0 15 90) 7 63 00 13
Bissendorf, alter Ortskern, 3-Zi.-Mai-
sonettewhg., 135 m², frei ab 07/25, KP
398.000,-* ü modescheune@gmx.de

Solide ETW gesucht
Sympathisches Ehepaar sucht nach
dem Hausverkauf eine gepflegte 3-
Zimmer-ETW mit Balkon oder Terrasse
(keine Bedingung). www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.
In ruhiger Lage gesucht
Malermeister sucht für sich und seine
Familie ein sonniges Haus (RH/DHH
oder EFH) ab 4 Zimmern. Auch zum Re-
novieren/Sanieren www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Nachwuchs unterwegs
Ehepaar sucht ein solides Haus (RH/-
DHH oder EFH) mit mindestens 120m²
Wfl. in familienfreundlicher Lage. Auch
zum Renovieren. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Versicherungskauffrau...
sucht für sich und ihre Familie ein gepfl.
Haus (DHH oder EFH) mit mindestens 4
bis 5 Zimmern und Carport/Garage
(keine Bedingung). www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Junge Familie su.
eine helle 2- bis 3-Zimmer-ETW in ruhi-
ger Lage. Bevorzugt mit Carport/Stell-
platz (k. Bedingung). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Großzügige ETW gesu.
Familie mit zwei Kindern sucht eine 4-
Zi.-ETW in beliebter Lage. Gerne mit
Gäste-WC (k. Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
2-Zimmer-ETW gesu.
Bürokauffrau sucht eine gemütliche 2-
Zimmer-ETW mit EBK (kein Muss) in ei-
nem gepfl. Wohnhaus. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Schöne, möblierte Parterre-Wohnung
mit Terrassen-Nutzung in Bissendorf/
Wietze, 56 m², 2 Personen, 1 SZ (gros-
ses Bett), 1Bad, 1 Kü. komplett einge-
richtet. Wohnung hat TV-Satelliten/Ka-
bel, WLAN, Waschma. & Trockner, mo-
derne Küche komplett ausgestattet,
(Geschirrspüler, Mikrowelle). Parkplät-
ze. Ab sofort. Suche seriösen Mieter,
Nichtraucher, ohne Tiere, auf längere
Zeit. Monatsmiete nach Absprache.
Bitte sms/whatsapp +49 160 817 7097
LGH-City
Ladenlokal, Tee-Küche, WC, 50m2,
Kundenparkplatz KM 550 *+NK
+3MMS ab 01.03.25 oder
sofort% (0511) 7 24 24 89
LGH-City
3 Zi.Wgh., 72m2 1.Etage, EBK innenl.
Duschbad, o.Balkon, Laminat, Fliesen
KM 576*+NK+3MMS, Stellplatz 30,- *,
ab sofort, % (0511) 7 24 24 89

Gailhof/Wedemark
2 Zi. Whg. 79qm, 2 Ebenen, Dachteras-
se, Stellplatz, zus. Abstellraum 9qm,
690,- kalt +200,- NK, Kontakt:
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